[image: image1.png]ERAT RN A G TR

bL>'

1

吉直妇发〔2019〕2号
[image: image2.png]

关于以“巾帼心向党●建功新时代”
为主题举办宣讲活动季的通知
省直各单位妇委会：

    为深入学习贯彻习近平总书记在同全国妇联新一届领导班子成员集体谈话时的重要讲话精神,落实好中国妇女十二大确定的目标任务,推动省直机关妇女工作找准方向,提升质量，激励女干部职工奋发有为，巾帼建功，拟在全年开展学习贯彻习近平总书记重要讲话精神，落实中国妇女十二大目标任务，三八红旗手、巾帼建功先进工作者（集体）等优秀女性（集体）先进事迹宣讲活动，并将第一季度定为宣讲活动季，现就有关内容通知如下。
1.宣讲内容。（1）习近平总书记在同全国妇联新一届领导班子成员集体谈话时的重要讲话精神，党中央致词以及中国妇女十二大精神。（2）三八红旗手、巾帼建功先进工作者（集体）等优秀女性（集体）先进事迹。（3）社会主义家庭文明新风尚，廉洁家庭、绿色家庭、最美家庭创建故事。
2.组织形式。各单位自行组织。可在本单位、本系统宣讲，也可深入到企业、社区、农村、学校等地宣讲。采取女干部职工和妇女群众喜闻乐见的形式,把党中央对妇女事业的高度重视、对亿万妇女的关怀期望,把中国妇女十二大发出的时代号召、部署的各项任务,及时传递到女干部职工和基层妇女群众之中,引导女干部职工进一步坚定听党话、跟党走的信念信心,自觉担负起新时代赋予的光荣使命。中国妇女十二大精神省直妇工委有材料，可提供各单位参考。其它内容的宣讲，根据本单位实际安排。

3.宣传交流。请各单位充分运用社会主流媒体、机关宣传阵地、e支部等传播方式,及时反映省直各级妇女组织学习贯彻习近平总书记重要讲话精神、落实中国妇女十二大目标任务的行动、举措和成效，及时将组织宣讲活动的情况与我们交流，我们将通过吉林机关党建网予以编发。
                   吉林省直属机关妇女工作委员会
                       2019年1月14日

吉林省直属机关妇女工作委员会　　  2019年1月14日印发
PAGE
1